ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE MONTE CASTELO

Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econémicas - Anexo 1
ENTIDADE(S): FUNDO MUNICIPAL SAUDE MONTE CASTELO

Pagina: 1/ 1
Data de emissdo: 15/01/2024
Exercicio de 2023

Periodo de: Janeiro a Dezembro
Despesa: Liquidada

DESPESAS

Titulos

Titulos

Valor

RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DEFICIT

TOTAL

DEFICIT
TOTAL

Monte Castelo, 15/01/2024

4.570.872,29 DESPESAS CORRENTES
63.674,07 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
4.507.078,58 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
119,64

4.927.365,81

9.498.238,10 TOTAL

DEFICIT DO ORCAMENTO CORRENTE

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

5.178.355,55

9.749.227,84 TOTAL

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responséavel: PREFEITURA MUNICIPAL MONTE CASTELO. Emissdo: 15/01/2024, as 12:42:50.

Nota(s) Explicativa(s):

9.498.238,10
4.631.497,67
4.866.740,43

9.498.238,10

4.927.365,81

250.989,74
250.989,74

9.749.227,84



